[bookmark: OLE_LINK46][bookmark: OLE_LINK47][bookmark: OLE_LINK91][bookmark: OLE_LINK92][bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK38][bookmark: OLE_LINK15]　　　　　　　　　　　府監第１９２号
[bookmark: _GoBack]令和６年１１月１５日

府中市地域公共交通運賃協議会
委員　氏　名　様

府中市地域公共交通運賃協議会事務局

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]令和６年度第１回府中市地域公共交通運賃協議会の結果について（報告）

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
府中市公共交通の推進につきましては、日頃からご協力いただき厚くお礼申し上げます。
さて、見出しの協議会を書面にて開催した結果、議案について承認されましたので報告いたします。

〇書面参加：府中市地域公共交通運賃協議会委員　５名
[bookmark: OLE_LINK62][bookmark: OLE_LINK63][bookmark: OLE_LINK66][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]（日野雄蔵委員、山田康視委員、槙根昭二委員、蔦真委員、前原裕吉委員）

〇開催結果
第１号議案
デマンド型乗合タクシー「おたっしゃ号」の運賃について
承認　５　　　　不承認　０

府中市地域公共交通運賃協議会
（事務局：府中市都市デザイン課）
〒726-8601　府中市府川町315
TEL  0847-44-9170　FAX  0847-46-1535
MAIL　tokei@city.fuchu.hiroshima.jp
担当：小池、信岡

[bookmark: OLE_LINK93][bookmark: OLE_LINK94]　府公活第４号

[bookmark: OLE_LINK39][bookmark: OLE_LINK40][bookmark: OLE_LINK48][bookmark: OLE_LINK49]